SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4884/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 039768/2014-29,

           RESOLVE

Considerar designado o Professor do Magistério Superior VICENTE FERRER

PUREZA  ALEIXO,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  a

função  de  Vice-Diretor  da  Faculdade  de  Ciência  e  Tecnologia  do  Campus

Universitário de Ananindeua, desde 21 de novembro de 2014.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4884/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy